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Havenwedstrijd 2023
Breskens, 5-8-2023

Programmanr. 1 Heren, 1000m schoolslag 12 jaar en ouder
5-8-2023 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1-2

1. Niek Walhout 201000243 Scheldestroom NT 19:14.52

Junioren 3-4

1. Tycho Meliefste 200802597 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 21:57.51

Jeugd 1-2

1. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) NT 17:42.16

Senioren Open

1. Coen de Ridder 197401439 De Marlijn (SG) NT 17:44.87
2. Martijn Verbist 197801951 De Marlijn (SG) NT 18:30.97
3. van Rene Oudenaarde 198301619 Zeelandia NT 18:37.76
4. Ingmar de Vries 197301551 De Marlijn (SG) 19:48.23 19:08.62
5. Dylan Fermont 200203311 Scheldestroom NT 19:12.64
6. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 19:17.32
7. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia NT 19:59.03
8. Pascal van Dijk 197001719 De Marlijn (SG) NT 22:22.34
9. Arjan Dekker 196900225 De Marlijn (SG) NT 22:38.04

10. Jeroen Risseeuw Scheldestroom NT 22:38.49

Programmanr. 2 Dames, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
5-8-2023 - 10:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1-2

1. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom NT 19:24.50
2. Lisa Scherbeijn 201101006 Scheldestroom NT 24:22.29

Jeugd 1-2

1. Levira Kuijs 200704500 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 23:07.88

Senioren Open

1. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) NT 19:44.61
2. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom NT 20:29.59
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Havenwedstrijd 2023
Breskens, 5-8-2023

Programmanr. 3 250m vrije slag 6 - 8 jaar
5-8-2023 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 1-3, Jongens

1. Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 5:51.67

Minioren 1-3, Meisjes

1. Senna Dingemanse 201400190 Z&PC De Ganze NT 5:29.75
2. Renée Raemdonck 201500080 De Marlijn (SG) NT 6:27.60

Programmanr. 4 500m vrije slag 9 - 11 jaar
5-8-2023 - 11:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4-6, Jongens

1. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom NT 9:41.96
2. Lars de Windt 201201229 Scheldestroom NT 9:47.04
3. Luuk Meliefste 201200387 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 9:52.01
4. William Raemdonck 201100631 De Marlijn (SG) NT 9:57.19

Minioren 4-5, Meisjes

1. Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) NT 9:28.41
2. Louzèl Stuurop 201300984 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 10:27.39
3. Alizée Beeke 201301638 Scheldestroom NT 11:53.81
4. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia NT 12:57.09

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag 12 jaar en ouder
5-8-2023 - 11:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1-2

1. Mike de Jonge 200900395 Scheldestroom NT 45:08.43

Jeugd 1-2

1. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) NT 37:25.81

Senioren Open

1. Coen de Ridder 197401439 De Marlijn (SG) NT 37:45.78
2. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia NT 42:49.43
3. Sebastiaan Keijmel Scheldestroom NT 49:24.03
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Havenwedstrijd 2023
Breskens, 5-8-2023

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag 11 jaar en ouder
5-8-2023 - 11:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3-4

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 37:57.94

Jeugd 1-2

1. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom NT 42:23.07

Senioren Open

1. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom NT 39:50.45
2. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) NT 44:56.52
3. Naomi Seij 200500462 De Marlijn (SG) NT 45:07.87
4. Esmee van den Hout 200503696 Scheldestroom NT 45:08.99

Programmanr. 7 Prestatietocht 250 / 500 meter 6 jaar en ouder
5-8-2023 - 12:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag 12 jaar en ouder
5-8-2023 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1-2

1. Maceo Wisse 200900349 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 16:02.04

Jeugd 1-2

1. Sem de Ridder 200600631 De Marlijn (SG) NT 13:15.48
2. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) NT 15:26.67

Senioren Open

1. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 12:31.06
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 15:30.89 12:31.56
3. Rinke Hiel 200102131 De Marlijn (SG) NT 12:34.68
4. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 12:43.12
5. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 13:05.89
6. Martijn Verbist 197801951 De Marlijn (SG) NT 17:13.61
7. Ingmar de Vries 197301551 De Marlijn (SG) 19:14.15 17:30.26
8. van Rene Oudenaarde 198301619 Zeelandia NT 18:11.91
9. Piet Schop 195000109 De Bevelanders NT 18:19.89

10. Pascal van Dijk 197001719 De Marlijn (SG) 20:49.34 19:20.62
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Havenwedstrijd 2023
Breskens, 5-8-2023

Programmanr. 9 Dames, 1000m vrije slag 11 jaar en ouder
5-8-2023 - 13:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1-2

1. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom NT 21:33.63
2. Marieke van Voren 201100358 Scheldestroom NT 21:50.37

Junioren 3-4

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 21:13.83
2. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 21:24.28
3. Evelien van Voren 200800762 Scheldestroom NT 21:54.81

Jeugd 1-2

1. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 21:32.51
2. Levira Kuijs 200704500 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 21:42.37

Senioren Open

1. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 21:15.55
2. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) 15:07.37 21:18.42
3. Fleur de Ridder 200402052 De Marlijn (SG) NT 21:22.24
4. Cynthia van Beusekom 199500134 Scheldestroom NT 21:26.99
5. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia NT 21:28.97
6. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia NT 21:30.10
7. Laura Hermans 199600658 Scheldestroom NT 21:35.93
8. Pauline Scheele 199905456 Scheldestroom NT 21:37.09
9. Julia Scheele Scheldestroom NT 21:39.53

10. Judith Salome Scheldestroom NT 21:45.50
11. Dorien Vasseur 198704164 Scheldestroom NT 21:51.58
12. Caren van Voren - den Dekker 197701136 Scheldestroom NT 21:58.02
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Havenwedstrijd 2023
Breskens, 5-8-2023

Programmanr. 10 250m schoolslag 6 - 8 jaar
5-8-2023 - 13:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 1-3, Jongens

1. Siem Cocquyt 201500178 Scheldestroom NT 8:28.89

Minioren 1-3, Meisjes

1. Lotte Scherbeijn 201400236 Scheldestroom NT 8:34.94

Programmanr. 11 500m schoolslag 9 - 11 jaar
5-8-2023 - 13:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4-6, Jongens

1. Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom NT 10:56.69
2. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom NT 11:00.39
3. Lars de Windt 201201229 Scheldestroom NT 11:46.46
4. Luuk Meliefste 201200387 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 11:55.76
5. William Raemdonck 201100631 De Marlijn (SG) NT 12:16.58

Minioren 4-5, Meisjes

1. Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) NT 11:19.28
2. Alizée Beeke 201301638 Scheldestroom NT 11:53.10
3. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia NT 13:09.99
4. Deveny Moerland 201202678 Z&PC De Ganze NT 13:11.42

Programmanr. 12 Heren, 2000m vrije slag 12 jaar en ouder
5-8-2023 - 13:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3-4

1. Tycho Meliefste 200802597 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 34:44.40

Jeugd 1-2

1. Sem de Ridder 200600631 De Marlijn (SG) NT 30:20.04
2. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) NT 32:34.05

Senioren Open

1. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 25:46.13 FJ 1
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 25:46.13 FJ 2
3. Rinke Hiel 200102131 De Marlijn (SG) NT 26:03.24
4. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 26:04.88
5. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 27:52.58
6. Roderick van Doeselaar 199200261 Scheldestroom NT 31:08.06
7. Adne Sandifort 200401047 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 32:49.45
8. Tom Erpelinck 199100607 De Marlijn (SG) NT 33:11.89
9. Robin Dellaert 198800745 Scheldestroom NT 34:47.40

10. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom NT 34:47.92
11. Thijs Salomé 197700819 Scheldestroom NT 35:12.68
12. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 37:33.63
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Havenwedstrijd 2023
Breskens, 5-8-2023

Programmanr. 12, Heren, 2000m vrije slag, Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13. Arjen Boidin Scheldestroom NT 39:19.93
14. Arjan Dekker 196900225 De Marlijn (SG) NT 39:29.51

Programmanr. 13 Dames, 2000m vrije slag 11 jaar en ouder
5-8-2023 - 13:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3-4

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 28:54.09
2. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 35:47.02

Jeugd 1-2

1. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 38:43.80

Senioren Open

1. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 28:54.00
2. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) NT 31:38.37
3. Fleur de Ridder 200402052 De Marlijn (SG) NT 33:27.74
4. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia NT 35:03.77
5. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom NT 35:36.76
6. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia NT 37:56.29
7. Marjon Boidin Scheldestroom NT 38:57.43
8. Evelyn Verplanke 198101570 Scheldestroom NT 41:56.75
9. Bianca de Pooter 199202738 De Marlijn (SG) NT 49:49.70

Programmanr. 14 Prestatietocht 750m (Rondje Kaaj) 12 jaar en ouder
5-8-2023 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


